



**BASIN ve HALKLA İLİŞKİLER
MÜŞAVİRLİĞİ**

Gazete Kupürleri

01.08.2025



Erbaş, Müslüman olan 11 ABD'liyle görüştü



DIYANET İşleri Başkanı Ali Erbaş, Müslüman olan 11 ABD vatandaşıyla bir araya geldi. "Konya'da İslam'ın Ruhunu Hisset" projesi kapsamında Türkiye'ye gelen mühtedilerle görüştüğü için memnun olduğunu ifade eden Erbaş, İslamiyet'in 1400 yıllık bir mazisinin olduğunu anımsattı. Türkiye'nin İslam dünyasının en kadim topraklarından biri olduğunu belirten Erbaş, "İslam'ın ilk doğduğu yıllardan itibaren Anadolu'da İslam yayılmaya başladı. Dolayısıyla biz diyoruz ki, 'Bu topraklarda 1400 yıldır ezan okunuyor'" açıklamasını yaptı.

İNSANLIK İSLAM'A MUHTAÇTIR

Müslümanlığın bir insanın dünyada erişebileceği en büyük nimet olduğunu vurgulayan Erbaş, şunları kaydetti: "Yeryüzüne Allah'ın gönderdi-

ği en büyük nimet **İslam**'dır. Bu kurduğum cümlemin aslında kaynağı Kur'an-ı Kerim'dir. Peygamber Efendimize son indiği rivayet edilen bir ayet-i kerime var. Rabb'imiz şöyle buyuruyor: 'Bugün sizin dininizi kemale erdirdim, üzerinizdeki nimetimi tamamladım.

Sizin için din olarak **İslam**'ı seçtim.'

Üzerinizdeki nimetimi dediğine göre insanoğluna verilen bir nimettir **İslam**. Dünya, 1400 sene önce cahiliye döneminde **İslam**'a ne kadar muhtaç idiyse bugün ondan çok daha

fazla muhtaç çünkü **İslam** evrensel bir dindir. Kıyamete kadar insanlık hep **İslam**'a muhtaç olacaktır." Erbaş, kabulün ardından ABD vatandaşlarıyla hatıra fotoğrafı çektirdi. ABD'li gruba, proje kapsamında **İslam**'ın temel kavramları, ibadet ve ahlak kuralları hakkında bilgiler verildi.





Ardahan İl Müftülüğü tarafından başlatılan
Yaz Kur'an Kursları yaylalarda devam ediyor.

Yaz Kur'an Kursları yaylalarda devam ediyor

HER yıl milyonlarca çocuğun Kur'an-ı Kerim ve temel dinî bilgiler öğrendiği yaz Kur'an kursları yurt genelinde sürüyor. Bu kapsamda Ardahan İl Müftülüğü tarafından başlatılan Yaz Kur'an Kursları yaylalarda devam ediyor. Ardahan'ın 3197 rakımlı Kısır Dağının Eteğinde bulunan Lehimli Köyü Yaylası'nda zorlu şartlarda çocuklar Kur'an öğrenmekten vazgeçmiyor. Çocuklar bir yandan ailelerine yardım ederken diğer yandan Yaz Kur'an Kursuna devam ediyor. İl Müftü Yardımcısı Sefa Derim de beraberindeki heyetle yayladaki kursu ziyaret ederek öğrencilerle bir araya geldi. Derim, öğrencilerin Kur'an öğrenme gayretlerinin takdire şayan olduğunu ifade ederek başarı diledi. Haber Merkezi



Beyşehir'de 2 Norveçli Müslüman oldu

BEYŞEHİR İlçe Müftülüğünde düzenlenen ihtida merasiminde, Norveç vatandaşı iki kişi İslamiyet'i kabul etti. Norveç'te yaşayan Roy Terje Solheim ve Isabella Esmeralda Gerd Vergara Conception, akrabalarını ziyaret amacıyla geldikleri Konya'nın Beyşehir ilçesinde Müslüman olmaya karar verdi. Beyşehir Müftüsü Enes AKTAŞ'ın rehberliğinde gerçekleştirilen ihtida merasiminde, Roy Terje Solheim "Mehmet", Isabella Esmeralda Gerd Vergara Conception ise "Esmeralda" ismini aldı. Törende İslam inanç esasları, temel ibadetler ve dini sorumluluklar hakkında bilgi verildi.



Camilerde kuraklık, afetler ve şehitler için dualar edildi



Türkiye genelinde dün yatsı ezanından önce yurt genelindeki **camilerde** yangınlardan korunmak, kuraklıktan kurtulmak, devletin ve milletin her türlü afetten muhafazası ve şehitler için dua edildi. **Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş**, yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı: " Ülke genelinde dün akşam yatsı ezanından önce 90 bin camimizin mi-

narelerinden dualar yükseldi. Yangınlardan korunmak, kuraklıktan kurtulmak, her türlü afetten, musibetten devletimizin ve milletin muhafazası için ve şehitlerimiz için yapılan dualara **camilerimizde** ve evlerinin balkonlarında vatandaş Ellerini semaya açarak hep birlikte amin diyerek eşlik ettiler. Allah kabul etsin."



Dualar kuraklık, afetler ve şehitler için edildi

► Ülke genelinde artan yangın afeti, kuraklık ve şehitler için 90 bin camide eller semaya açıldı. Dua programını **Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş**, sabah saatlerinde sosyal medya hesabından duyurdu. Yatsı namazı vaktinde **camilere** giden vatandaşlar ellerini açarak yaratıcıya yakardı. Müminler, son günlerde artan orman yangınları, yaşanan kuraklıklar ve her türlü afet ve musibetten kurtulmak için edilen dualara hep bir ağızdan "amin" dedi. Dualarda Mehmetçik ve yangınlarda kaybettiğimiz orman teşkilatı mensubu şehitler de unutulmadı, şehitlere rahmet dilendi.



BİTLİS'TE 83 HAFIZ İÇİN İCAZET TÖRENİ



Programda, DİB Diyanet Akademisi Başkanı Doç. Dr. Enver Osman Kaan, İl Müftüsü Kadir Koçak, Ahlat İlçe Müftüsü İlyas Öğraş, İğdir Müftüsü Zahir Demirel, Bingöl Müftüsü Orhan İmamoğlu, Muş Müftüsü İbrahim Yavuz, kurum amirleri ile çok sayıda vatandaş katıldı.



Bitlis'in Ahlat ilçesinde Abdurrahman Gazi Erkek Hafızlık Yatılı Kur'an Kursu'nda hafızlığını tamamlayan 73 erkek öğrenci ile Amine Hatun Kız Hafızlık Yatılı Kur'an Kursu'ndan mezun olan 10 kız öğrenci için icazet töreni düzenlendi.

BİTLİS'in Ahlat ilçesinde hafızlık eğitimi tamamlayan 83 öğrenci törenle icazet aldı. Abdurrahman Gazi Erkek Hafızlık Yatılı Kur'an Kursu'nda hafızlığını tamamlayan 73 erkek öğrenci ile Amine Hatun Kız Hafızlık Yatılı Kur'an Kursu'ndan mezun olan 10 kız öğrenci için Abdurrahman Gazi Türbesi önünde icazet töreni düzenlendi.

HAFIZLIK ÖNEMLİ BİR İDDİADIR

Programda konuşan Vali Ahmet Karakaya, Kur'an-ı Kerim'i öğrenmek, öğretmek ve hükümlerini yaşayabilmenin bütün Müslümanların dileği olduğunu söyledi. Kur'an-ı Kerim'i ezberlemenin zor ve kutsal bir görev olduğunu belirten Karakaya, "Hafızlık önemli bir iddiadır. Ömür boyu taşınacak onur ve şereftir. Mevla'm bu 83 hafızımıza da bu şerefli vazifeyi hakkıyla yerine getirmeyi nasip etsin. Onların yaptığı meşale, onların tuttuğu aydınlık ışık inşallah bütün toplumumuza, milletimize, dünyaya her daim yol gösterecektir" dedi.

HAFIZLIK MÜSLÜMANIN EN ŞEREFLİ GÖREVIDİR

Hafızlara millet olarak büyük saygı duyduklarını ifade eden Karakaya, şunları kaydetti: "Biz hafızlarımızı toplum olarak, millet olarak çok ayrı bir yerde tutuyoruz. Bir insan hafız olduğunu söylediği zaman onu kalbimizin, gönlümüzün en değerli köşesinde açtığımız yere koyuyoruz. Ona itimat ederiz, güveniriz, ondan bir şeyler öğrenmek için gayret sarf ederiz. Sizler de bu onuru yaşayarak inşallah milletimize,



toplumumuza, bütün İslam alemine çok faydalı vazifelerde bulunacaksınız."

KUR'AN ÖĞRENMEK EN ŞEREFLİ GÖREVDİR

Kur'an'ın hayatta bir rehber ve şifa kaynağı olduğunu dile getiren Ahlat Kaymakamı Batuhan Bingöl ise "Bizim için Kur'an'ı öğrenmek bir Müslüman olarak en ulvi vazife, en şerefli görevidir. Ben kıymetli öğrencilerimizi her şeyden önce tebrik ediyorum. Rabb'im burada bulunan hafızlarımızın bizlere önderlik, alimlik etmesini, ilmini rehber olarak, ışık olarak tutmasını vesile kılın." diye konuştu.

HAFIZ HOCALARIMIZIN ELLERİNDEN ÖPÜYÖRÜM

Ahlat Belediye Başkanı Yavuz Gülmez de "Hafızlığın bir görevi de bizler yanlış yaptığımızda, gaflete düştüğümüz anlarda hakkı ve sabrı tavsiye etmeyi görev bilip gelip bizleri uyarmaları, bizleri bu noktada dürtmeleridir. Bu programın gerçekleşmesine vesile olan hafız hocalarımızın ellerinden öpüyorum." ifadelerini kullandı.



Ahlat'ta hafızlık eğitimini tamamlayan 83 öğrenci törenle icazet aldı. Foto: SERDAR ADIYAMAN-aa

Bitlis'te 83 hafız icazet aldı

BİTLİS'İN Ahlat ilçesinde hafızlık eğitimini tamamlayan 83 öğrenci törenle icazet aldı. Abdurrahman Gazi Erkek Hafızlık Yatılı Kur'an Kursunda hafızlığını tamamlayan 73 erkek öğrenci ile Amine Hatun Kız Hafızlık Yatılı Kur'an Kursundan mezun olan 10 kız öğrenci için Abdurrahman Gazi Türbesi önünde icazet töreni düzenlendi. Programda konuşan Vali Ahmet Karakaya, Kur'an-ı Kerim'i ezberlemenin zor ve mukaddes bir görev olduğunu belirterek, "Hafızlık önemli bir iddiadır. Ömür boyu taşınacak onur ve şereftir. Mevlam bu 83 hafızımıza da bu şerefli vazifeyi hakkıyla yerine getirmeyi nasip etsin. Onların yaktığı meşale, onların tuttuğu aydınlık ışık inşallah bütün toplumumuza, milletimize, dünyaya her daim yol gösterecektir." dedi. Bitlis - aa



FRANSA'DA CAMİDE KUR'AN-I KERİM YAKAN SALDIRGANA HAPİS CEZASI

■ Fransa'nın Rhone vilayetine bağlı Villeurbanne kentinde camiye girerek Kur'an-ı Kerim yakan kişi, 3 ayı ertelenmiş 1 yıl hapis cezasına çarptırıldı.

Ulusal basında yer alan haberlere göre, Villeurbanne'daki Errahma Camisi'nde 2 Haziran'da Müslüman karşıtı eylem sonrası gözaltına alınan 27 yaşındaki kişi, hakim karşısına çıktı. Paris Ceza Mahkemesi, ırk, etnik köken, milliyet veya dini saikle mala zarar vermek ve hırsızlık yapmakla yargıladığı kişiye 3 ayı ertelenmiş 1 yıl hapis cezası verdi. Villeurbanne kentindeki Errahma Camisi'nde 2 Haziran'da yaşanan olayda bir kişi sabah namazından 20 dakika önce camiye girerek Kur'an-ı Kerim yakmıştı.